
Cena: 

A) Cena za dielo podľa bodu 2.1 a) Zmluvy

Dodávka zariadení a SW nástro·a 

Dodávka a inštalácia zariadení (veľkokapacitné) 
2 Dodávka a inštalácia zariadení (veľké) 
3 Dodávka a inštalácia SW nástroja 

B) Cena za dielo podľa bodu 2.1 b) Zmluvy

Posk ovanie servisn, ch služieb 

Cena za štandardnú podporu 
Cena za nadštandardnú podporu 

C) Cena za dielo podľa bodu 2.1 c) Zmluvy

Metná 
jeélnotka 

kus 
kus 

súbor 

Merná 
jedn.otka 

mesiac 
človekodeň 

2 8 708,86 
26 4 068,48 
1 34 317,00 

Spolu 

Jednotková 

Počet� c�na b,ez 
DRHI 

v El!JR 

60 200,00 
30 500,00 

Spolu 

€ejková c�ná 
nez IDFťH 

v E'UR 

17 417,72 
105 780,48 

34 317,00 
157 515,20 

eelková cena 
bez IDPH 

v EUR 

12 000,00 
15 000,00 

27 000,00 

Počet 'Predpokladaná Pay-per-c[ick (Cena Gelková cena i;a 
·�� Popis Obdobie mesačná zá,t'až za 1 stranu be.z DPH zariadení 

zariadenia v EUR) 
. 

C) Dodávka spotrebného materiálu s vyúčtovaním tlače per-click

Počet Cena Cena 
Zariatlenie 

mesiacov • ks
ČB Farba ČB/A4 FB/A4 

Xerox Altalink C8070 60 '-\2 3.500 4.600 0,0080 0,0400 
Xerox Altalink C8035 60 26 2.700 2.450 0,0092 0,0440 

Altalink 8035 60 1 2.750 2.465 0,0092 0,0440 
VersLlink 7025 60 5 800 200 0,0092 0,0482 

Spolu 

zmluvné obdobie 
bez DPH v EUR 

. ' 

,,. 

; 

-

25 440,00 
206 918,40 

8025,60 
5 100,00 

245 484,00 


